
Dodatek č. 3 

 ke Smlouvě o provozování reklamy 

č. 182/2019  
 

I.  

smluvní strany 

 

 

Odběratel:  Lázně Teplice v Čechách a.s. 

Sídlo:   Mlýnská 253, 415 38 Teplice 

Zastoupený:   Petrem Kratochvílem, prokuristou 

IČO:   44569491     DIČ: CZ44569491 

Bankovní spojení:      č. účtu:  

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 207 

 

a 

 

Dodavatel:  Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., 

Sídlo:   Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA, výkonná ředitelka společnosti  

IČO: 250 13 891      DIČ: CZ25013891 

Bankovní spojení:.      č. účtu:  

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945 

 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění těchto článků: 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany spolu dne 2.4.2019 uzavřely smlouvu o provozování reklamy č. 182/2019, 

která byla následně změněna dodatkem č. 1 ze dne 3.2.2020 a dodatkem č. 2 ze dne 

30.11.2020. Předmětem uvedené smlouvy je provozování reklamy (polepu) na voze MHD 

v Ústí n. L. dle níže uvedených parametrů a zaplacení sjednané ceny Odběratelem: 

počet vozů: 1      ev. č. vozu: 571 

rozměr: celopolep 

Tímto dodatkem se prodlužuje doba trvání smlouvy do 14.4.2023 a sjednávají se 

podmínky plnění pro prodloužené období trvání smlouvy o 12 měsíců, tj. od 15.4.2022 

do 14.4.2023. 

III. 

Změna smlouvy 

 

Článek III. odst. 1. se nahrazuje novým zněním takto: 

„Doba plnění je sjednána na období 48 měsíců, tj. od 15.4.2019 do 14.4.2023.“ 

Článek IV. odst. 2 se doplňuje za stávajícím textem takto: 

 



Vstupenky THERMALIUM na rok 2022 jako protihodnota plnění provozovatele v období 

15.4. – 14.7.2022 dodané objednatelem nejpozději do 30. 4. 2022 

  40 kusů       v nominální hodnotě 200,- Kč                       

  

Vstupenky THERMALIUM na rok 2022 jako protihodnota plnění provozovatele v období 

15.7. – 14.10.2022 dodané objednatelem nejpozději do 31. 7. 2022 

  150 kusů                     v nominální hodnotě 200,- Kč 

   

Vstupenky THERMALIUM na rok 2022/2023 jako protihodnota plnění provozovatele v 

období 15.10.2022 – 14.01.2023 dodané objednatelem nejpozději  

do 31. 10. 2022 

  130 kusů                     v nominální hodnotě 200,- Kč 

 

Vstupenky THERMALIUM na rok 2023 jako protihodnota plnění provozovatele v období 

15.01. – 14.04.2023 dodané objednatelem nejpozději do 28. 02. 2023 

  136 kusů                     v nominální hodnotě 200,- Kč 

  1 kus                     v nominální hodnotě 300,- Kč 

 

  Článek IV. se doplňuje o nový odst. 8 ve znění: 

   

8.1 Ujednání obsažená v tomto článku IV. odst. 8.1 až 8.5 se vztahují na plnění 

poskytnutá pro období 15.4.2022 až 14.4.2023. Provozovatel vystaví objednateli daňové 

doklady na základě této smlouvy a dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění a označí 

jej textem „Neproplácejte – kompenzace“.  

 

8.2 Objednatel se zavazuje splatit cenu následujícím způsobem: 

 

Pořadí splátky Výše splátky Splátka celkem 

1. 6 611, 57 Kč   8 000,- Kč 

2. 24 793,39 Kč 30 000,- Kč 

3. 21 487,60 Kč 26 000,- Kč 

4. 22 727,27 Kč 27 500,- Kč 

 

8.3 Objednatel vystaví provozovateli daňové doklady na základě této smlouvy a dle zákona 

č. 235/2004 Sb., v platném znění a označí jej textem „Neproplácejte – kompenzace“.  

 

8.4 Provozovatel se zavazuje splatit cenu následujícím způsobem: 

 

Pořadí splátky Splátka včetně DPH celkem 

1.  8 000,- Kč 

2. 30 000,- Kč 

3. 26 000,- Kč 

4. 27 500,- Kč 

 

 

8.5 Smluvní strany sjednávají, že vyúčtováním vzájemného plnění, tj. vystavením daňových 

dokladů a jejich doručením druhé straně, se plnění obou stran podle této dohody 

vzájemně započítávají, a to ke dni vystavení dokladu o započtení.  

 

 

 



III. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 

Výslovně se sjednává, že podle tohoto dodatku budou smluvní strany postupovat i ve vztahu 

k fakturaci uskutečněné před uzavřením tohoto dodatku. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

 

Dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě povinnosti 

zveřejnění  tohoto dodatku v Registru smluv se účinnost odkládá na den zveřejnění. 

 

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 

V Ústí nad Labem………………..     V Teplicích, dne …………………. 

 

 

 

.....................................................                                  ................................................... 

za Dodavatele               za Odběratele 

Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA,   Petr Kratochvíl 

výkonná ředitelka společnosti   prokurista 


